1

证券代码：600083         证券简称：博信股份       公告编号：2019-051

江苏博信投资控股股份有限公司

关于全资子公司注册地址变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏博信投资控股股份有限公司（以下简称“公司”）于近日分别收到广州

博文智能科技有限公司（以下简称“博文智能”）、博信智联（苏州）科技有限公

司（以下简称“博信智联”）、博信智通（苏州）科技有限公司（以下简称“博信

智通”）三家全资子公司变更注册地址并完成工商登记的通知，具体变更信息如

下：

全资子公司 变更前的注册地址 变更后的注册地址

广州博文智能科

技有限公司

广州市黄埔区中新广州知识城九佛建设

路 333号自编 856室（自主申报）

广州市越秀区东风中路 389号 2201

房自编 A1

博信智联（苏州）

科技有限公司
苏州市金储街 288号第 7层 705室

苏州市朱家湾街 8号 3号楼 1603-1

室

博信智通（苏州）

科技有限公司
苏州市金储街 288号第 7层 706室

苏州市朱家湾街 8号 3号楼 1603-2

室

除注册地址发生变更外，博文智能、博信智联、博信智通其他工商登记信息

未发生变化。目前，三家全资子公司已取得新的《营业执照》，具体登记事项如

下：

名称
广州博文智能科技有限公

司

博信智联（苏州）科技有

限公司

博信智通（苏州）科技有

限公司

统一社会信

用代码
91440101MA5CBNP764 91320508MA1T5GTR1L 91320508MA1T5H2522

注册资本 壹亿元（人民币） 1000万元整（人民币） 2900万元整（人民币）

类型 有限责任公司(法人独资) 有限责任公司(法人独资) 有限责任公司(法人独资)

成立日期 2018年 09月 05日 2017年 10月 23日 2017年 10月 23日

法定代表人 刘晖 刘晖 刘晖

营业期限 2018年 09月 05日至长期 2017年 10月 23日至长期 2017年 10月 23日至长期

住所
广州市越秀区东风中路

389 号 2201房自编 A1

苏州市朱家湾街 8 号 3 号

楼 1603-1室

苏州市朱家湾街 8 号 3 号

楼 1603-2室

特此公告。

2

江苏博信投资控股股份有限公司董事会

2019年 6月 4日